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Teatralnie i kulturalnie w Radomiu… 
 
Wyjazd (godz. podajemy po dokonaniu  rezerwacji na interesujący Państwa  spektakl lub miesiąc 

wyjazdu).   Przejazd do Radomia.  

 

Wizyta w Mazowieckim Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu (warsztaty trwają ok. 90 

min).  Do wyboru jeden z tematów poniżej:  ( dedykowane dla młodzieży szkół ponadpodstawowych)  

 
KREATYWNE SPACERY -Wizyta w muzeum nie musi być nudna i przebiegać według scenariusza, w którym 

przewodnik wygłasza niekończący się monolog. Proponujemy odbiór naszej oferty wystawienniczej na zupełnie 

innych zasadach. Głos należy do zwiedzających. Prowadzone w formie warsztatowej spotkanie sprzyja otwartości i 

kreatywności czyli cechom, które pomogą zrozumieć specyfikę i charakter pracy współczesnego artysty. 

 

UWAGA SZTUKA- Na hasło „sztuka współczesna” wiele osób z zakłopotaniem szuka wyjścia ewakuacyjnego. 

Unikanie kontaktu z galerami i muzeami nowoczesnymi to efekt stworzenia hermetycznej bańki, w której dobrze sobie 

radzi jedynie niewielka grupa osób. Cykl zajęć „Uwaga sztuka” to symboliczna szpilka, która ma za zadanie przekłuć 

niedostępną strukturę. To propozycja skutecznego narzędzia otwierającego świat krytyków, kuratorów i twórców, w 

którym każdy może znaleźć coś interesującego dla siebie. Podczas spotkań zaprezentowane zostaną ważne zjawiska, 

postaci oraz sytuacje, które ukształtowały współczesną sztukę. Przyswojenie podstawowych pojęć pomoże w 

zrozumieniu i interpretacji różnorodnych tekstów kultury. Po naszym kursie żadne muzea, galerie, a nawet egzaminy 

maturalne nie będą już straszyć. 

Tematy spotkań: 

Sztuka abstrakcyjna 

Krytyczny potencjał sztuki 

Ciało jako materia sztuki 

Cierpienie w sztuce 

Sztuka pop 

Interpretacja dzieła sztuki (zajęcia warsztatowe) 

Czas: 70 minut 

 

HISTORIA JEDNEGO OBRAZU - Zapraszamy na 10 spotkań wprowadzających do ważnych zagadnień sztuki i 

kultury XX wieku. Każde zjawisko reprezentowane będzie przez jedną, charakterystyczną pracę, ilustrującą wybrany 

problem. Dokładnie omówione zostaną wykorzystane techniki artystyczne, uwarunkowania historyczne towarzyszące 

ich realizacji oraz najważniejsze konteksty w jakich dzieła funkcjonują obecnie.  

Proponujemy poniższe tematy:   

• Marcel Duchamp „Fontanna”-  czyli o nowym początku w historii sztuki, okresie awangardy i artystycznym nihilizmie w okresie 

I wojny światowej 

• Andrzej Wróblewski „Rozstrzelanie surrealistyczne” – wnikliwa interpretacja pracy o dramacie świadków i ofiar II wojny 

światowej  

• Mirosław Bałka „ I knew I had 4 in it” – o roli pamięci w czasach pokoju po holokauście   

• Edward Hopper „Nocne jastrzębie” – o zagubieniu jednostki w cieniu drapaczy chmur i tempie współczesnego świata 

• Andy Warhol „Brillo Box” – o mechanizmach autokreacji i promocji obecnych we współczesnej sztuce 

• Joseph Kosuth „Jedno i trzy krzesła” – o tym czy dzieło sztuki zawsze przybiera formę przedmiotową 

• Wojciech Fangor „M39” – o umiejętności czerpania energii ukrytej w kształtach i kolorach używanych w malarstwie 

abstrakcyjnym  

• Tadeusz Kantor „Panoramiczny happening morski”- o happeningu i performance w polskiej sztuce, o ekspresji ciała w sztukach 

wizualnych 

• Iwona Demko „Różowy kwadrat na białym tle” – o sile kobiet w sztuce i dziejowej niesprawiedliwości 

• Katarzyna Kozyra „Piramida zwierząt” – o hipokryzji polskiego społeczeństwa, pozycji zwierząt i krytycznym potencjale sztuki 

Jesteśmy otwarci na propozycje interpretacji innych dzieł sztuki XX wieku. 



*Możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 45 zł/os (zupa, drugie danie, napój) LUB posiłek we własnym 

zakresie w Mc. Donald’s.  

 

Wizyta w Teatrze Powszechnym w Radomiu spektakl Np. Amedeusz, Bea, Ferdydurke, Jestem, Koniec 

świata będzie śmieszny, Makbet, Mayday2, Szalone Nożyczki…itd.  

 

Powrót.  

 

 KOLEJNOŚĆ ATRAKCJI MOŻE ULEC ZMIANIE 

 

 

Świadczenia: 

- transport  lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi siedzeniami 

- realizacja programu turystycznego 

- opieka pilota 

- VAT  

- 3 miejsca gratis dla nauczycieli 

 

Cena: 135 zł /min. 40 os. - max. 45 os. płacących 

150 zł /min. 35 os. - max. 39 os. płacących 

 180 zł /min. 30 os. - max. 34 os. płacących 

+  dodatkowo bilety wstępu oraz warsztaty razem :  40 zł/os - 70  zł/os* 

 (*uzależnione od wybranego spektaklu) 

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

*Możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 45 zł/os (zupa, drugie danie, napój)  

lub 40 zł/os (drugie danie, napój)  LUB  posiłek we własnym zakresie w Mc. Donald’ s.  

 

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy 80 zł/os.  (konieczny wcześniejszy zakup biletów). W przypadku wycieczek których termin wyjazdu 

jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę. 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  

w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  

lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Ze względu na szczyt sezonu wycieczek szkolnych w miesiącach:  wrzesień – maj - czerwiec sugerujemy dokonanie rez. wstępnej na czas 

zebrania zaliczek!   

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W ramach 

wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. 

Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. Zgoda, o której mowa w zdaniu 

poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków 

Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  

Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi 

istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również 

samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed 

wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub opłat 

należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena 

imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany 

jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane 

przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem poleconym, 

faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać wartość 

rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/


Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 

-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 

-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 

-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 

-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu wycieczki, z której Klient zrezygnował. 

Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy 

kwotą wpłaconą przez Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od dnia zakończenia wycieczki dokona 

zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy lub na wskazany przez Klienta numer rachunku bankowego. W 

przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu 

Organizatorowi nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów. 

Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.  

 

 

………………………………………………………………….. 

 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 

 

 

 

……….………………………………………………………… 

Podpis 


